CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PRFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ, através da Comissão Especial de Avaliação

De Concurso Público, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 11/06/2019 e CONVOCA para a prova do

Concurso Público Nº 001/2019 que será realizada no dia 23 de junho de 2019, a partir do

fechamento dos portões, que será às 09 horas, na EMEF - Prof.ª “ZILDA SOARES

BALDI”, localizada na Rua Mayr Cerqueira nº 1.382, Conjunto Habitacional Dr. Henrique

Ernesto Bianco - COHAB II, Tabapuã - SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações

constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local da

prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu

início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tabapuã, 17 de junho de 2019

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ADEILTON FRANCO 2384303640224151 Motorista

ADEMAR APARECIDO NESPOLO 141731720222043 Tratorista

ADILSON DECRESCENZO 132162440225189 Motorista

ADILSON OLIVIO 1977501020225093 Motorista de Ambulância

ADRIANO ALVES BARRETO 2251736690222243 Motorista de Ambulância

AGNALDO JOSÉ CARVALHO 1472739970223282 Motorista de Ambulância

ALEXSANDRA DERENCIO 404167740222307 Cozinheiro

ALEXSANDRO PEREIRA GUEDES 2378278760228172 Motorista de Ambulância

ALICE COSTA COELHO MG115360230225053 Nutricionista

ALINE CRISTINA DA SILVA 4493089110227625 Cozinheiro

ALINE CRISTINA PAIÃO 4669305740228366 Psicólogo

ALVINO GUILHERME DA SILVA 139206720225031 Motorista

AMANDA MOUTROPOULOS FORTUNATO 4758915210227409 Psicólogo

AMILTON PANSANI 125344400224916 Motorista

ANA CAROLINA DE ANDRADE 4518712120228501 Psicólogo

ANDERSON ALVES DE ARCENIS 4077932760225221 Motorista

ANDREA CRISTINA VALENÇA 2618954850227605 Cozinheiro

ANDRE LUIZ DE SOUZA CARVALHO 44931060/70223419 Tratorista

ANDRESA ISABEL BARATELA 2689383010222062 Psicólogo

ANDRESSA FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 3262858290228582 Nutricionista

ANESIO CAIRES LIMA 1136311210224069 Motorista de Ambulância

ANÉSIO FRANCO JUNIOR 2430090080224779 Motorista

ANGELO SÉRGIO MORETO 289397030224947 Motorista

ANTONIO CARLOS APARECIDO GUERREIRO 1472734930224095 Tratorista

APARECIDA DONIZETI ROSA BOSSOLANI 2834450380222202 Cozinheiro

BEATRIZ AIO 4672691420227984 Psicólogo

BEATRIZ ORLANDO NAVARRO DE ANDRADE 5413714840228731 Psicólogo

BIANCA PERES CONDE 4769941110222236 Cozinheiro

BRUNA FERNANDA TORRES CAMUNHA 5038074000228084 Nutricionista

BRUNA FIORAVANTE SILVESTRE PEREIRA 4761653500224534 Psicólogo

30Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

BRUNA PERES CONDE 4451569100222195 Nutricionista

CAMILA CAVERZAN FUGUTA 4872942940223896 Psicólogo

CARLOS PEREIRA DA SILVA 4583151990223112 Motorista

CARLOS ROBERTO CONDE 105454220225058 Motorista

CARLOS ROBERTO PEREIRA 17519550X0223301 Motorista

CAROLINE DOS SANTOS DE SIMONE 4893670820227672 Psicólogo

CAROLINI MATURI ARONI 4661951020223241 Cozinheiro

CIRSO PERPÉTUO CAIRES LIMA 2027140320225126 Motorista

CRISTINA AP DA SILVA SOUZA 4152594600224849 Cozinheiro

DAIANE SILVA FERRARI 4024941180228860 Cozinheiro

DANIEL APARECIDO DE OLIVEIRA 2664572530222410 Motorista

DANIELLE LEDESMA SALLES 4839893930228449 Nutricionista

DAVID LORENÇO 4540783900224458 Motorista

DÉBORA REGIANA GARCIA 4342274930225038 Psicólogo

DEISE CÂMARA TORRES 15725090225034 Nutricionista

DENILSON MARCOS VAROLO 231808530222006 Motorista

DENIS RIBEIRO 2842670900225065 Motorista

DIEGO LUIS DIAS 4717205620225037 Motorista

DINALVA RUSSO RUIZ 1888068300227268 Cozinheiro

DONIVAL VALDERRAMA JUNIOR 4246695350225030 Motorista de Ambulância

DONIZETI APARECIDO NUNES 216338800225045 Motorista

DORIVAL INACIO DE SIQUEIRA 197750490223215 Tratorista

EDGAR CORREIA DA SILVA 4833946710224834 Psicólogo

EDILENE FERREIRA DE ANDRADE 1933460600225231 Cozinheiro

EDILSON NASCIMENTO SOUZA 231808280224126 Tratorista

EDUARDA MARION DE SOUZA 3998826740222259 Nutricionista

ELAINE APARECIDA RIBEIRO SPADA 3516241070228575 Psicólogo

ELIANA DE ALMEIDA LEITE 3007216630223057 Motorista

ERICA APARECIDA PEREIRA 4793625430228562 Psicólogo

ÉRICA SANTIAGO FRANZONI 26189559X0222197 Cozinheiro

ERIK WILIAM LOPES 4658810750228725 Psicólogo

31Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

FABÍOLA R DA COSTA 4234761420228310 Cozinheiro

FABRICIO ALVES GERONIMO 289397460225214 Motorista

FABRICIO MONTES DE MATTOS 2842676970223113 Motorista

FERNANDA APARECIDA CLEMENTI 2885673410228593 Cozinheiro

FERNANDA APARECIDA DE LIMA 288564680223444 Motorista de Ambulância

FERNANDA TRALDI LOPES 4559581050225040 Psicólogo

FERNANDO DONIZETI DIAS CAMPOS 2136901720223010 Motorista de Ambulância

FLAVIA DE BARROS ARNOLDI RODRIGUES 3592793140228037 Motorista

FLAVIA INACIO BARBOSA MEI 2537529630224758 Cozinheiro

GABRIELA ZACANTE SANTOS 5462865250222520 Cozinheiro

GEISA PERPÉTUA DE OLIVEIRA VAROLO 2885671580224442 Cozinheiro

GILBERTO APARECIDO COUTINHO 185535570225131 Tratorista

GIOVANNA ELEUTÉRIO LEVATTI 4776724250224841 Psicólogo

GISELE APARECIDA FRANZONI CAIRES DE LIMA 2624488890224825 Cozinheiro

GRAZIELLY FRACOLA ELENO NEVES 48466539X0225103 Psicólogo

GUSTAVO GARCIA BROIZ 3200929990223525 Psicólogo

GUSTAVO JUNIOR NICOLUSSI 4010693690224136 Motorista de Ambulância

HOMERO MARTINS 176195070225201 Motorista

IARA LAIS 5353933490222118 Cozinheiro

INGRID LUCIANA CAMARGO DA CRUZ 2842639280223681 Motorista

IRINEU MATTA GARCIA 1809610810225012 Motorista

ISABELA STUGINSKI 4865100860222413 Psicólogo

ISABEL PEREIRA GOMES 2959339020225036 Cozinheiro

ISADORA MELHADO DO NASCIMENTO 5251098690227655 Nutricionista

ITALO CASSIANO NOGUEIRA 3262857020224745 Tratorista

ITAMAR DOS SANTOS MOTTA 4451567150222320 Tratorista

IZABELLA IANONE SPARAPANI 4766466010225180 Psicólogo

JAIR SERON 90867690224794 Tratorista

JANICELMA ARAÚJO DE LOBO 5858099380221973 Nutricionista

JEFFERSON GALLEGO 4913104070227234 Tratorista

JEFFERSON GONÇALVES DA SILVA 256109310227296 Motorista

31Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

JENIFER LÓIS CORRÊA PEREIRA 5038076180223302 Cozinheiro

JENILSON CLEILTON PINHEIRO 0009044710225132 Motorista

JESSICA APARECIDA CANDÊA 4853980590222164 Psicólogo

JESSICA DANIELA PANSANI 4766180220221969 Cozinheiro

JESSICA MARCOLIN GONCALES 4739583380225071 Nutricionista

JÉSSICA MAYRA ZECCHI 4900570070227955 Psicólogo

JESUS DERENZZI 156301390225084 Motorista de Ambulância

JOÃO BATISTA PEREZ RUIZ 13431180227280 Motorista

JOÃO CARLOS MARTINS DA SILVA 119540810223212 Motorista

JOÃO REGINALDO LEODORO 264311290227857 Motorista de Ambulância

JOSE APARECIDO FRANCISCO 236453420224966 Tratorista

JOSE DO CARMO MODESTO 2035483100224879 Tratorista

JOSÉ PINHEIRO BARREIROS 2774316700225026 Motorista

JOSE REIS DE CAIRES LIMA 2893991050224824 Motorista

JOSÉ RUBENS MALERBA 84114050222100 Motorista

JOSIANE APARECIDA TONINI ZANETONI 41470292X0224968 Psicólogo

JOSIELE BENEDITA SOARES 4618560740224838 Psicólogo

JOWANKA AMORIM 38561910225209 Nutricionista

JULIANA ARCHÂNGELO BRANDÃO CASEIRO 2800226210224971 Cozinheiro

KARLA CRISTINA DA SILVA 4343814690221975 Psicólogo

KEILA DE MARCHI MISTRO 2717298800224869 Cozinheiro

KETLLY FERNANDA VERONEZE 6032108060225127 Cozinheiro

LAERCIO GONÇALVES MENDES 247130120228178 Motorista

LARA FARAGUTTI GUERREIRA 40797197X0225078 Psicólogo

LARISSA CAMACHO ZACCANTTE 4675744550225056 Nutricionista

LARISSA DA SILVA LOPES FLORES 22600840X0222221 Nutricionista

LARISSA GONSALES PAULINO 3516235160222215 Nutricionista

LEANDRO APARECIDO MACHADO 3516233710224785 Motorista de Ambulância

LEANDRO BIRCK DE OLIVEIRA 40106993X0222231 Motorista

LEANDRO EURICO FERREIRA 3372265560223523 Motorista

LETÍCIA BECERRA FRANCO 4017882830224913 Psicólogo

31Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LICIENE CRISTINA CAVALCANTE 3466575930225089 Psicólogo

LUCAS CEZARIO DE OLIVEIRA 5314031300227618 Cozinheiro

LUCIANA APARECIDA RIVIEIRA DE SOUZA 2796750700224383 Cozinheiro

LUCIANO APARECIDO BOZZI 2885664640223682 Motorista de Ambulância

LUCIANO APARECIDO DE SOUSA 25387953X0222146 Motorista

LUCILENE MAGRINI ROMANO 23645312 90222076 Cozinheiro

LUÍS ALEXANDRE TOMBINI 2283085010222443 Motorista de Ambulância

LUIS ANTONIO PAULINO 180996250222449 Motorista

LUIZ JOAQUIM 1054662070222155 Motorista

LUIZ MANOEL PARRON CABRERA 4818045960227221 Tratorista

LUMA SOFICIER BARATELLA 5038076430224973 Psicólogo

MANOEL GOMES DA SILVA 82715130225064 Motorista

MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 2893998890222964 Cozinheiro

MARCILIANO FRANCISCO ALVES DE TOLEDO 215775790225057 Tratorista

MÁRCIO JOSÉ QUINTO 2910387000224778 Motorista

MARCO AURELIO VALENTIM PERES 289396820225143 Tratorista

MARCOS DO ESPIRITO SANTO 2564786850222494 Psicólogo

MARCOS VINICIUS CAINNAN TARTALIA 4643185790228179 Psicólogo

MARIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 44441050225063 Cozinheiro

MARIA BEATRIZ PEREIRA FERNANDES 4166254720221985 Nutricionista

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA QUINTO 3247377250222232 Cozinheiro

MARIA JOSÉ DESIDERIO RUIZ 215782460224854 Cozinheiro

MARIA JOSE RIBEIRO CRUZ 2893965300225199 Cozinheiro

MARIANA BEDAN PERES 5330126850228611 Psicólogo

MARIANA CAMERÃO RODRIGUES 4202070530225192 Psicólogo

MARIANA NICOLUZZI BAHIA 16376642810225162 Cozinheiro

MARIANGELA ALBUQUERQUE 5330126610223354 Nutricionista

MARIETI APARECIDA JOAQUIM 4234751980222148 Psicólogo

MARILEIDE GONÇALVES BARBOSA RUSSO 2384300420223636 Cozinheiro

MARILIA GARCIA IZAIAS 3395958870224040 Psicólogo

MARINA PAGLIARINI DA COSTA 41675613X0225098 Psicólogo

31Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

MARIO DOS SANTOS 2889037300227345 Motorista de Ambulância

MARISA APARECIDA MARTINS 2885648440227169 Cozinheiro

MARLON MARTINS DOS SANTOS 4234764760222499 Motorista de Ambulância

MARTA CRISTINA DE SOUZA BURIN 216339060224074 Motorista de Ambulância

MATHEUS NESPOLO 5805371710225206 Motorista

MAURO SÉRGIO DE SENNA E SILVA 1987459890224201 Motorista

MICHELE BRUNA MESSIAS RIBEIRO 4500148120224877 Cozinheiro

MIRIAN KARINA MAGRINI 4234773410222539 Cozinheiro

MONICA DE CASSIA STOPA BOSQUE 2430097560225066 Cozinheiro

MONICA MARCATO 2807695930222207 Cozinheiro

MÔNICA MARIA INOCÊNCIO 46953431X0225080 Cozinheiro

MONIÉLE BARBOSA DOS SANTOS 5314065560227593 Psicólogo

MONISE MESTRINER MARTORELLI 4179048970225061 Psicólogo

NAIARA CARÓSIO SOARES 4901035340225077 Nutricionista

NATALIA DE LIMA BICHUETE 5017460310227327 Nutricionista

NATHÁLIA RODRIGUES 555292570225050 Nutricionista

NATHIELY BERGAMINI MEDEIROS 4682963230224921 Nutricionista

NEUSA MADALENA DE OLIVEIRA 178723730225052 Nutricionista

NILSON JOSÉ DE SOUZA 2637688790225082 Motorista

NILSON JOSÉ DE SOUZA 2637688790225081 Tratorista

NILTON CESAR BOSQUE 2207383360227864 Motorista

NILTON JOSE CASSANTI 198736990222785 Motorista

ODIRLEI DE OLIVEIRA DE LIMA 2885669190225048 Motorista de Ambulância

OSVANDIR APARECIDO DERENCIO 2096335420222305 Tratorista

OVIDIO VIS 1392061520228659 Motorista

PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ 4340399490225060 Cozinheiro

PATRICIA DE SOUZA PERES 2893972480224946 Cozinheiro

PATRICIA LOPES DA SILVA 4699021520224180 Psicólogo

PAULO CESAR EUFRASIO 2637662630223414 Motorista

PAULO SERGIO ALVES DE TOLEDO 213689960225105 Cozinheiro

PAULO SERGIO DE CARVALHO 1987369880227848 Motorista

31Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

PAULO SERGIO JOAQUIM 2834445630222032 Motorista

PAULO SERGIO PEREIRA 175195300225059 Motorista

PEDRO HENRIQUE BENITO 4907219650228727 Tratorista

PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 4456873190225163 Psicólogo

RAFAELA CASTRO ROSA 5232977500227680 Nutricionista

RAFAELA LETICIA DE OLIVEIRA 4494894860223733 Psicólogo

RAFAELLA GHANNAGE PEREIRA 5555416300225039 Nutricionista

RAQUEL DE SOUZA FONTES 5358625440224611 Psicólogo

REGIANE GRASIELE SECATO 4501735890227187 Psicólogo

REGINALDO CESAR JOAQUIM 2484207810224445 Motorista

RENAN RITO LISBOA 4121056030225055 Cozinheiro

RENAN SAES SIMAO 546287540222303 Operador de Maquina

RENATA CARVALHO MACEDO DE JESUS 6273871600227886 Psicólogo

RICARDO APARECIDO COUTINHO 445156880225128 Motorista

RITA SEBASTIANA PINTO 245784470222245 Motorista de Ambulância

ROBERTA EMANOELLE FERREIRA GONÇALVES 11675283100227948 Motorista de Ambulância

ROBERTO DONIZETI SOARES 4303252900222432 Psicólogo

RODRIGO BRUNO VENTEU 4122779670227861 Tratorista

ROGÉRIO BRAZ GONÇALVES 2684685390224817 Motorista de Ambulância

ROSANA DOS SANTOS PINHEIROS SCATULON 2500967420225099 Cozinheiro

ROSELI PERPETUA GRILO ORIQUE 2512625460222535 Cozinheiro

ROSEMARY APARECIDA BORGES 2582457970228715 Cozinheiro

ROSILENE COSTA PEREIRA 5330095340225076 Psicólogo

ROSIMARIA ISABEL PRETE 30440475220225088 Cozinheiro

SANDRO ROSSI 226004650227164 Motorista de Ambulância

SÉRGIO ASCENCIO 1540865380225252 Motorista de Ambulância

SERGIO ROBERTO DAMETO 213690110221991 Motorista

SIDINEIA BEGUELINI DE OLIVEIRA PE 23905026_50225243 Motorista

SIDIVAL ANTUNES DE SOUZA 2186411260224387 Motorista

SILVANA ROSA DA SILVA RIBEIRO 4537028790222493 Cozinheiro

SILVERIA DE CASSIA CARVALHO DOS SANTOS 1563019940221955 Cozinheiro

31Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF - Prof.ª "ZILDA SOARES BALDI" - Sala 08

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

SILVIA HELENA SALINO DOS SANTOS 2260084840224897 Cozinheiro

SIRLEI PERPETUA GOMES NACCI 1977504000225042 Cozinheiro

SOLANGE DANIELA TEIXEIRA DAMIÃO 41387879X0224790 Nutricionista

SOLANGE MATTA BARATELLA 1977696760222077 Cozinheiro

SONIA PERPETUA VERONEZE MALANCHINO 250096320222415 Cozinheiro

STHEFANI LARISSA DE SOUSA VIEIRA 3908259800227389 Psicólogo

SUELEM APARECIDA BRAZ GARCIA 4234759760221956 Nutricionista

TAINA CRISTINA MACHADO MARTINS 5630869190228853 Cozinheiro

TAINARA BATAIOTTI GARCIA 4796757400225159 Nutricionista

TAIS FERNANDA PEDRO LEÃO 2893966330225133 Cozinheiro

TATIANE FERREIRA CANNO 4553976850228192 Psicólogo

THÁLITA HONORATO LOPES PAVANELLO 4228058530224145 Psicólogo

THIAGO DONIZETE PELUCI 41543211X0228196 Motorista de Ambulância

TIAGO DOS REIS VALENTE 3416175190228467 Cozinheiro

TULIO DONIZETI PPOSITO 477513940223579 Tratorista

ULIANA APARECIDA BRAMBILLA GARCIA 3505223150227450 Psicólogo

VALDIR CARLOS SEVERINO JUNIOR 4548008000228091 Psicólogo

VALTER ROSSI 175195850223521 Motorista de Ambulância

VANESSA ANTONIA FACHINI BOSQUE 2524812030223599 Cozinheiro

VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 3307380210224131 Cozinheiro

VANESSA FERREIRA VERONEZE 2842672110225134 Psicólogo

VÂNIA PERPETUA BARATELA BARBOSA 2390528690223260 Cozinheiro

VATTUZI CRISTINA EUZEBIO 3372272140225027 Nutricionista

VICTOR BELLINELO 4484382640228808 Motorista

VINICCIUS SILVA DE ALMEIDA 4145765000222421 Nutricionista

VINICIUS HENRIQUE MORETTO 5277229590225029 Motorista de Ambulância

VIVIANE MARRETO 4288961210227194 Cozinheiro

VIVIAN LUCIANO PEREIRA 2885665430223052 Cozinheiro

WELLERSSON ROGERIO FAQUIM 292466180228140 Motorista de Ambulância

WILSON PERTPETUO GONÇALVES 193325870222965 Motorista

ZÉLIA PERPÉTUA RIBEIRO BERNARDINO 2468365680228664 Cozinheiro

31Qtd. Candidatos:

247Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO